Et ad obligandum eos et quolibet eorum et dictum populum et Univer-
sitatem et eorum cuiusque ipsorum et dicti populi et Universitatis bona 
mobilia et immobilia presentia et futura (…) in solidum et in totum440.

L’atto con le lunghe formule di rito fu stipulato nella detta chiesa dal 
notaio Giovanni di Adamo di Bruno da Signa, alla presenza dei testimoni 
signesi Lapo di Fortuccio e Guccino di Cino del popolo di san Lorenzo, e 
Quizettino di Guido del popolo di san Miniato:

Actum in ecclesia Sancte Marie Castri de Singna presentibus testibus 
Lapo Fortuccij populi Sancti Laurenti de Singna, et Guccino Cinj dicti 
populi, et Quizettino Guidi populi Sancti Miniati de Singna441.

Ne esce il ritratto di una comunità tranquilla che non aveva problemi 
ad impegnare le proprie cose per la collettività. 

Questi furono i partecipanti:

Bertus et Aringo Guidi,
Ugolinus Ghermondi,
Guiduccius pro se et Francischo filio suo,
Manettus Manetti, 
Ghinus Saccangnj pro se et Mannato et Alexo filijs suis et Johanne Coc-
chj nepote suo 
Guidus Folchuccij, 
Folcuccius Melgliorelli, 

439   Ibidem, righe 36-38.
440   Ibidem, righe 42-43.
441   Ibidem, righe 57-58.
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Ghorus Cursi pro se et pro Bandecto et Vannuccio filiis suis, 
Puccius Bonagiunte, 
Juntinus Puccij, 
Dinus Filippi pro se et Lippo filio suo, 
Ghinus Filippi pro se et Tuccio et Francischo filiis suis, 
Guiduccius Tucci,
Cenninus Boninsengne,
Pangnus Padrinj. 
Johannes Pangnonis, 
Cialinus Jacobi, 
Datus Cialinj, 
Dolze Cialinj, 
Junta Torrigianj pro se et Giano filio suo,
Terius Junte, 
Vannuccius Junte, 
Zizellus Junte, 
Vannes Cursj, 
Mone Inghilberti pro se et Dono filio suo, 
Melgliore Brunj,
Fabbrus Margeri Bondi pro se et Andrea fratre suo, 
Corsus Rafanj, 
Pierius Ricoveri, 
Ser Bonagiunta et Finuccius fratres et filii dicti Pierij, 
Junta Ricoveri, 
Lapus Gherardinj, 
Aberlingus Ser Morandi, 
Johannes Finucci,
Lapus Duccij,
Duccius Aliotti pro se et Cengna eius filio, 
Franciscus Palmerij, 
Johannes Palmerij, 
Morandinus Saluccij, 
Martinus Compagnj, 
Neri Corentelli, 
Berteschus Pierj, 
Ghinus Correntelli, 
Vanninus Bonaguide pro se et Donuccio eius filio, 
Guidonectus et Lentius Vannini, 
Francischus Finj Manretti, 
Sengnorettus Frabructij, 
Angnolus Nerij, 
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Finuccius Dirupti pro se et Guccio et Finocchio filii suis, 
Arrighus Tinaccij, 
Corsus Pungnesi, 
Puccius Pungnesi,
Feus Chay pro se et Feo et Johanne filii suis, 
Coverus Arrighi. 
Jacobus Nuccij, 
Brunellus Lichj, 
Bartolinus Federighi, 
Symone Bartolini, 
Junta Seguccij pro se et Tellustio et Sostengno fili suis,
Bartolus Lonis, 
Puccius Ghinj Bencivenne, 
Rafanellus Junte,
Lippus Jacobi, 
Bertinus Lippi, 
Papus Lippi, 
Guiduccius Cambij Contri pro se et Guccio filio suo. 
Volglius (…). 
Ghinus Ghiinj, 
Johannes Ughi, 
Roderighus Tegrimj pro se et Pangno et Tegrimo eius filii et Lapo filius 
Tegrimj, 
Baldus Cecchi, 
Puccius Melgloris, 
Ghinus Ghinj, 
(…) pro se et Andrea et Johanne fratribus suis, 
Casinus Nuti, 
Loste Benincase pro se et Lippo filio suo, 
Bertus Pierj Ubertelli, 
Vannes Nierj vocatus “Lacerino”, 
Baldus Zizelli pro se et Zizello eius filio, 
Ghinus Gherarduccij, 
Vintinus Inghilberti, 
Chele Ynanj, 
Johannes Panze, 
Nerius Ruberti pro se et Ticcio fratre suo, 
Ghinus Buriganj, 
Bardus Gualcherinj, 
Bertus Bardi, 
Nerius Buti,
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Gese Buti, 
Guido Buti, 
Guiduccius Volgliuccij, 
Dante Guiduccij,
Paccinus Macci, 
Feccinus Ghinj, 
Duscius Anselmj, 
Ser Lapus Vannj,
Coverus Guidi, 
Pansinus Donati, 
Monte Donati pro se et Michele filio suo, 
Junta Carluccij, 
Dinghus Amadoris, 
Tutus Broccholi, 
Guido Tinghj,
Lapus Benedicti, 
Nardus Brunj, 
Juntinus Brunj, 
Lapuccius Brunj,
Ginus Spedalis, 
Contrus Ghidinghi pro se et Vanne eius filio, 
Bernardus Contri,
Niccholus Ghinj pro se et Berto et Michele fratribus suis,
Brunus Rustichinj, 
Bertus Brunj, 
Vannes Puccij, 
Tosus Tosi, 
Chele Dinj pro se et Benghi Monj, 
Junta Ardovinj,
Johannes Junte,
Accorsinus Nerij, 
Chele Panfi, 
Dinus Guidi pro se et Ticcio eius filio, 
Puccius Accorsinj. 
Tuccius Boccij,
Tegrimus Boccij, 
Lapus Boccij, 
Guiduccius Bandinuccij, 
Bandinellus Guiduccij, 
Cillus Alfardi et 
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Lapus Cilli442.